
221027-2024 Page 1/2

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 221027-2024 - Risultati

Italia – Lavori di costruzione ferroviari – DAC.0215.2023 LOTTO 3_Esito gara
OJ S 74/2024 15/04/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: RFI_Rete Ferroviaria Italiana
Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi ferroviari

2. Procedura

Procedura
Titolo: DAC.0215.2023 LOTTO 3_Esito gara
Descrizione: Procedura ristretta n. DAC.0215.2023 LOTTO 3 indetta da Sistema di 
Qualificazione n. SQ011–LOC001 per l’affidamento dell’“Accordo Quadro per la progettazione 
esecutiva ed esecuzione di lavori per la manutenzione straordinaria delle opere civili della 
sede ferroviaria e relative pertinenze ricadenti nelle località di giurisdizione di Rete Ferroviaria 
Italiana S.p.A. – Comprensivo di attività finanziate con fondi PNRR” ai sensi degli artt. 72 e 
165 del D. Lgs. 36 /2023, per la parte applicabile a RFI S.p.A. quale ente aggiudicatore 
operante nei c.d. Settori speciali. Accordo Quadro stipulato in data 08/04/2024 con RTI 
COSTRUZIONI EDILI BARALDINI QUIRINO S.p.A. (Capogruppo Mandataria), ESIN S.r.l. 
(Mandante), G.B.L. COSTRUZIONI SUD S.r.l. (Mandante) .
Identificativo della procedura: df4d7869-b945-4651-b305-66c246f686bf
Tipo di procedura: Ristretta

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45234100 Lavori di costruzione ferroviari

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: DAC.0215.2023_LOTTO 3_Esito di gara
Descrizione: Procedura ristretta n. DAC.0215.2023 LOTTO 3 indetta da Sistema di 
Qualificazione n. SQ011–LOC001 per l’affidamento dell’“Accordo Quadro per la progettazione 
esecutiva ed esecuzione di lavori per la manutenzione straordinaria delle opere civili della 
sede ferroviaria e relative pertinenze ricadenti nelle località di giurisdizione di Rete Ferroviaria 
Italiana S.p.A. – Comprensivo di attività finanziate con fondi PNRR” ai sensi degli artt. 72 e 
165 del D. Lgs. 36 /2023, per la parte applicabile a RFI S.p.A. quale ente aggiudicatore 
operante nei c.d. Settori speciali. Accordo Quadro stipulato in data 08/04/2024 con RTI RTI 
COSTRUZIONI EDILI BARALDINI QUIRINO S.p.A. (Capogruppo Mandataria), ESIN S.r.l. 
(Mandante), G.B.L. COSTRUZIONI SUD S.r.l. (Mandante) .
Identificativo interno: DAc.0215.2023_LOTTO 3

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/221027-2024


221027-2024 Page 2/2

11.2.

11.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.6.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45234100 Lavori di costruzione ferroviari

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: RFI_Rete Ferroviaria Italiana
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: RFI_Rete Ferroviaria Italiana

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
È stato selezionato almeno un vincitore.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: RFI_Rete Ferroviaria Italiana
Numero di registrazione: 01585570581
Località: Roma
Codice postale: 00159
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: g.diomei@rfi.it
Telefono: 0647308838
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 5e93e26d-04ae-44fd-a066-18c0c5b0e138 - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 12/04/2024 10:03:02 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 221027-2024
Numero dell'edizione della GU S: 74/2024
Data di pubblicazione: 15/04/2024

mailto:g.diomei@rfi.it

		2024-04-14T22:02:30+0000




